GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO

CNPJ: 25.064.064/0001-87

“cuidando da nossa gente’

                               ADM2021/2024

Rua 21 de Abril, nº 1525, Centro, Cachoeirinha – TO CEP: 77.915-000 – Fone (63) 3437-1248

DECLARAÇÃO DE ALIQUOTA ISSQN

OBRA: Pavimentação com Bloquete com Meio - Fio de Ruas P.A. Oziel.
LOCAL: Zona Urbana do município de Cachoeirinha - TO.
PROP.: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO.
Recurso: FINISA

  Eu, Paulo Macedo Damacena, Prefeito Municipal de Cachoeirinha - TO,
declaro para os devidos fins que a Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, utiliza a
base de cálculo do ISS sobre os serviços prestados em obra de pavimentação incluindo
materiais, com alíquota de 3,00% sobre o valor global do contrato.

Por ser verdade, assino o presente nesta data.

Cachoeirinha – TO, 03 de novembro de 2021.

______________________________
Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal de Cachoeirinha - TO

		2021-11-04T17:40:30-0300
	PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120